
            Comune di Garbagna 
Piazza della Chiesa, n.° 4 - 15050 Garbagna 

Provincia di Alessandria 

Tel. 0131 - 877645 - Fax. 0131 - 877645 - P.I. - C.F. 00433800067  

 E-Mail info@comune.garbagna.al.it – ragioneria@comune.garbagna.al.it

Determinazione SETTORE RAGIONERIA 

 n. 91 del 05.11.2020 

Oggetto: PROVVEDIMENTO  DI  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA 

I.S.R.A.L. ANNO 2020          

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

PREMESSO che, con delibera del Consiglio Comunale n. 12 del 30/05/2003, il Comune di 

Garbagna ha aderito al Consorzio ISRAL - Istituto per la Storia della Resistenza e della Società 

Contemporanea di Alessandria - per i motivi elencati nel provvedimento stesso; 

DATO ATTO che l’ISRAL, con lettera del 29/10/2020 prot. 463/2020 ha comunicato che la quota 

per l’anno 2020 ammonta a € 350,00;  

RICHIAMATI i seguenti atti: 

• decreto del Sindaco relativo all’individuazione dei responsabili dei servizi; 

• D. G.C. n. 20 del 29/04/2020 relativa all’assegnazione delle dotazioni di Bilancio; 

D E T E R M I N A 

• Di autorizzare e liquidare contestualmente la somma di €. 350,00 all’ISRAL con sede in 

Alessandria, quale quota associativa per l’anno 2020; 

• di imputare la spesa al capitolo 10120305 del Bilancio di Previsione 2020 approvato. 

  

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                          Canevaro Alessandra 

                                                                                                    F.to 

Visto per la regolarità contabile con l’attestazione di copertura finanziaria della spesa. 

Garbagna lì 05/11/2020 

                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                           Canevaro Alessandra   

                                                                                                    F.to   


